
令和７年 11月 21日 

 

１年２組の保護者様 

 

大阪市立西中学校 

校長  田中 節 

 

 

学級休業のお知らせ 

 

 

向寒の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の 

教育活動についてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、１年生において発熱等の風邪症状が見られ、欠席者が増加傾向にあります。 

つきましては、学校医とも相談し、本日１年２組について下記の通りといたします  

ので、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

ご家庭におかれましても、感染予防に努めていただきますようよろしくお願い   

いたします。 

 

 

記 

 

 

令和７年１１月２１日（金） 1 年２組は給食を喫食の後、下校します。  

11 月２５日 (火 )より通常通り登校させてください。  


